K17-1450BD 0 2 Ad 0 106,00 TRY HARİÇ 212,00 TRY

V-KAYIŞI 13X1350 ISUZU DODGE FORD
IVECO MAN MERCEDES RENAULT
VOLVO

BANDO
12.5x1350 0 1 Ad 0 120,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

BANDO K17-1950BD V KAYIŞI BANDO-
K17-1950BD 0 2 Ad 0 137,00 TRY HARİÇ 274,00 TRY

TOPLAM 0 23 1.371,00 TRY 4899.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN SEKIZ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.899,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.